
Emailadressen medewerkers Antoniusmavo XL en centraal

Afkorting Dhr/mw Titel Voornaam Naam Email Locatie Functie

HAE Dhr. Hamza Abarkane h.abarkane@carmelcollegegouda.nl AMXL Stage/ICT

TAP Mw. Tharah Appiah t.appiah@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Engels

XAR Dhr. Xavier Aret x.aret@carmelcollegegouda.nl AMXL Nederlands, BMO

VBA Mw. Vivienne Barkema v.barkema@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Biologie

JBL Mw. Jennifer van Bemmel j.vanbemmel@carmelcollegegouda.nl AMXL Duits

IBN Dhr. Iwan Bergman I.bergman@carmelcollegegouda.nl AMXL Onderwijsassistent

JDB Dhr. Jos van Bijsterveld j.bijsterveld@carmelcollegegouda.nl AMXL Biologie

EBT Mw. Esmee Bogaart e.bogaart@carmelcollegegouda.nl AMXL Decaan, Biologie

Mw. Liesbeth Boons l.boons@carmelcollegegouda.nl AMXL Ondersteuningscoördinator

EBO Dhr. Erwin Bosman e.bosman@carmelcollegegouda.nl Centraal Werkplekondersteuner ICT

MEB Dhr. Mohammed El Boujjoufi m.elboujjoufi@carmelcollegegouda.nl AMXL Wiskunde, Natuurkunde

Dhr. Stefan van Buuren stefan.vanbuuren@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Concierge

Dhr. Mohammed Chennouf m.chennouf@carmelcollegegouda.nl AMXL Concierge

LVD Mw. Luca van Dam l.vandam@carmelcollegegouda.nl AMXL Wiskunde

Mw. Mehdina Dazmiri m.dazmiri@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Aardrijkskunde

JDI Mw. Jolanda van  Dijk j.vandijk@carmelcollegegouda.nl AMXL Natuurkunde

Mw. Denise van Dijk d.vandijk@carmelcollegegouda.nl AMXL Ondersteuningscoördinator

EDS Mw. Eline Dikkers e.dikkers@carmelcollegegouda.nl AMXL Nederlands

CEL Mw. Cathy van Elteren c.vanelteren@carmelcollegegouda.nl AMXL Engels

RER Mw. Ria Ernst r.ernst@carmelcollegegouda.nl AMXL Wiskunde

CFR Dhr. Cees Fransen c.fransen@carmelcollegegouda.nl AMXL Wiskunde

LGR Dhr. Luc Groot Landeweer l.groot landeweer@carmelcollegegouda.nl AMXL Stage/ICT

EVH Mw. ing. Elliz van der Ham e.vanderham@carmelcollegegouda.nl Centraal Beleidsmedewerker Onderwijs

Mw. Imke van der Haven i.vanderhaven@carmelcollegegouda.nl AMXL Nederlands, geschiedenis

JHU Dhr. Jared van Hensen van Uningen j.hensenvanuningen@carmelcollegegouda.nl AMXL Muziek, D&O, BMO

MHS Mw. Marloes Hoekstra m.hoekstra@carmelcollegegouda.nl AMXL Frans

LHO Mw. Liesbeth van der Houwen l.vanderhouwen@carmelcollegegouda.nl AMXL
Administratief medewerker, 

secretariaat

IHU Mw. Irene Huijbers i.huijbers@carmelcollegegouda.nl AMXL Engels

NJO Dhr. Niels de Jong n.dejong@carmelcollegegouda.nl AMXL Economie

VJO Mw. Veerle de Jongh v.dejongh@carmelcollegegouda.nl AMXL Engels

Mw. Jolanda Kempers j.kempers@carmelcollegegouda.nl Centraal Personeelszaken

MKF Mw. Manon van Kerkhof m.vankerkhof@carmelcollegegouda.nl AMXL Teamleider onderbouw

EKO Dhr. Erik Korving e.korving@carmelcollegegouda.nl AMXL LO

SKO Mw. Simone Koster s.koster@carmelcollegegouda.nl AMXL Engels en Nederlands

AKR Mw. Arletta Kranendonk a.kranendonk@carmelcollegegouda.nl AMXL Geschiedenis / BMO
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Leerlingcoördinator leerlingcoordinator@carmelcollegegouda.nl AMXL leerlingcoördinatoren

DLE Mw. Danyke van Leeuwe d.vanleeuwe@carmelcollegegouda.nl AMXL Economie, D&O

FLI Mw. Francis Lieftink f.lieftink@carmelcollegegouda.nl AMXL CKV

FLT Mw. Froukje van Lieshout f.vanlieshout@carmelcollegegouda.nl Centraal
Beleidsmedewerker 

Communicatie

GLO Mw. Gerrinde Looren g.looren@carmelcollegegouda.nl AMXL LO

Hanneke Lugtenburg h.lugtenburg@carmelcollegegouda.nl Centraal Rector

PLN Mw. Purdy Luijten p.luijten@carmelcollegegouda.nl AMXL Receptionist

MMC Mw. Marija Markusevic m.markusevic@carmelcollegegouda.nl AMXL
Onderwijsassistent Zorg & 

Welzijn, begeleiding OLC

JMN Dhr. Jasper Moen j.moen@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Conciërge

AMO Mw. Arina Molenaar a.molenaar@carmelcollegegouda.nl Centraal
Beleidsmedewerker 

Zorg/Kwaliteit

ANE Mw. Alice Nederhoff a.nederhoff@carmelcollegegouda.nl AMXL CKV, KV1, Maatschappijleer

GNK Mw. Gisela Niekerk van g.niekerk van@carmelcollegegouda.nl AMXL Receptie

ENIJ Mw. Eva Nijssen e.nijssen@carmelcollegegouda.nl AMXL Nederlands

MOK Dhr. Mark Okkerse m.okkerse@carmelcollegegouda.nl AMXL Onderwijsassistent

RPA Dhr. Ruud Paalvast r.paalvast@carmelcollegegouda.nl AMXL Teamleider bovenbouw

RPL Dhr. Reza Palijama r.palijama@carmelcollegegouda.nl ACG/AMXL Hoofdconcierge

JVP Dhr. John van Pomeren j.vanpomeren@carmelcollegegouda.nl AMXL Absentenregistratie

RPO Dhr. Ruben van Pomeren r.vanpomeren@carmelcollegegouda.nl AMXL LO

MRV Dhr. Marc Roovers m.roovers@carmelcollegegouda.nl AMXL
Economie, Wiskunde, 

examensecretaris

Mw. Marieke Sasse m.sasse@carmelcollegegouda.nl AMXL Roostermaker

CSC Dhr. Charles Schreuder c.schreuder@carmelcollegegouda.nl AMXL
Aardrijkskunde,  geschiedenis, 

Nederlands, D&O

Dhr. Kees Siemann k.siemann@carmelcollegegouda.nl Centraal Stafdirecteur bedrijfsvoering

SMT Mw. Suzanne Smits s.smits@carmelcollegegouda.nl AMXL
Leerlingcoördinator, CKV, 

KV1, D&P, D&O

Mw. Saskia van der Stok s.vanderstok@carmelcollegegouda.nl Centraal Financieel medewerker

CST Mw. Christine Stokman c.stokman@carmelcollegegouda.nl AMXL Nederlands

BSK Dhr. Boye Stolk b.stolk@carmelcollegegouda.nl AMXL Aardrijkskunde

BTI Dhr. Bart Tijdeman b.tijdeman@carmelcollegegouda.nl AMXL
Techniek, D&O, D&P, 

leerlingcoördinator

PTS Mw. Petra Tossings p.tossings@carmelcollegegouda.nl AMXL Engels

MVE Mw. Monique Verdier m.verdier@carmelcollegegouda.nl AMXL Engels

Dhr. Aart Verweij a.verweij@carmelcollegegouda.nl AMXL Concierge

SVR Mw. Sharita Visser s.visser@carmelcollegegouda.nl AMXL
Geschiedenis, anti-

pestcoördinator,
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PVN Dhr. Pedro van der Voorn p.vandervoorn@carmelcollegegouda.nl AMXL Techniek

DWR Mw. Daphne van de Water d.vandewater@carmelcollegegouda.nl AMXL Onderwijsassistent

CVW Mw. Carola van der Wiel c.vanderwiel@carmelcollegegouda.nl AMXL
Economie, 

dyslexiecoördinator, D&O

MYI Dhr. Mohammed Yahyaoui m.yahyaoui@carmelcollegegouda.nl AMXL Frans

ZIK Mw. Kiki Zijlstra k.zijlstra@carmelcollegegouda.nl AMXL Onderwijsassistent

AZN Dhr. André van Zuilen a.vanzuilen@carmelcollegegouda.nl AMXL  NASK
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